

## **Café Le Nest ApS**

**A. C. Meyers Vænge 3, 1.  
2450 København SV**

**CVR-nr. 36 96 03 88**

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2017

---

Peter Skov-Buch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Café Le Nest ApS  
A. C. Meyers Vænge 3, 1.  
2450 København SV

CVR-nr.: 36 96 03 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: København

### Direktion

Peter Skov-Buch, direktør

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning samt holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 140.667, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 968.313.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>98.713</b>	<b>-5</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		52.975	763
Finansielle indtægter		14.466	25
Finansielle omkostninger		-231	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>165.923</b>	<b>783</b>
Skat af årets resultat	1	-25.256	-5
<b>Årets resultat</b>		<b>140.667</b>	<b>778</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	763
Overført resultat		140.667	15
		<b>140.667</b>	<b>778</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.045.844	818
Deposita		300.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.345.844</b>	<b>818</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.345.844</b>	<b>818</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	450
Andre tilgodehavender		5.991	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.991</b>	<b>461</b>
Værdipapirer		0	82
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>82</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>202.775</b>	<b>111</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>208.766</b>	<b>654</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.554.610</b>	<b>1.472</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		762.869	763
Overført resultat		<u>155.444</u>	<u>15</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>968.313</u></b>	<b><u>828</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>300</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>300</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.083	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.245	0
Selskabsskat		25.256	5
Anden gæld		<u>554.713</u>	<u>339</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>586.297</u></b>	<b><u>344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>586.297</u></b>	<b><u>644</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.554.610</u></b>	<b><u>1.472</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>25.256</u>	<u>5</u>
	<b><u>25.256</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	55.000	0
Tilgang i årets løb	<u>175.000</u>	<u>55</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>230.000</u>	<u>55</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	762.869	0
Årets resultat	<u>52.975</u>	<u>763</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>815.844</u>	<u>763</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.045.844</u></b>	<b><u>818</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
B&B Properties ApS	København	50%

## Noter

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	762.869	14.777	827.646
Årets resultat	0	0	140.667	140.667
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>762.869</b>	<b>155.444</b>	<b>968.313</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 9/7 2015.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.